
 

Projekt pn. „Podniesienie kompetencji zawodowych pracowników systemu ochrony zdrowia w zakresie zdrowia psychicznego dzieci 

i młodzieży”  nr umowy POWR. 05.04.00-00-0177/19-00 

                            Poznań, dnia 29.12.2021 r.  

 
          Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: US/TPb-150/21 postępowania w trybie podstawowym na wyłonienie kadry dydaktycznej w ramach 

projektu  pn. „Podniesienie kompetencji zawodowych pracowników systemu ochrony zdrowia w zakresie 

zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży” POWR. 05.04.00-00-0177/19-00 do prowadzenia psychoterapii 

grupowej na kursie specjalizacyjnym Psychoterapia dzieci i młodzieży. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129 ze zm.)  Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
nr oferty                                      Nazwa i adres Wykonawcy nr części cena brutto 

    1  

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych,  

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn 

     1   39.000,00 

     2 39.000,00 

     3 39.000,00 

    2 PRYWATNY GABINET PSYCHOLOGICZNY TOMASZ BASIŃSKI 
UL. LESZKA 31J/33, 61-062 POZNAŃ 

   

    3 

 

30.000,00 

    3 Gabinet Psychologiczny Małgorzata Szymanowska  
ul. Promykowa 27, 86-065 Łochowo 

     

    2 

 

30.000,00 

    4  Gabinet Psychologiczny Marcelina Ptak  
 ul. Kmieca 14, 61-654 Poznań 

      

    1 

 

30.000,00 

 

  

 

 

 

 
 
 
 
Opracowała: Sławomira Baranowska   
nr telefonu: 61 854 60 15 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 
 

 


